10065 Hakari Capa Negra 6 UND $4.900 100% $0

10066 Hakari Pechera Negra 6 UND $4.900 100% $0

DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$1.761.107
$0
$334.610
$0

$2.095.717

SON: DOS MILLONES NOVENTA Y CINCO MIL SETECIENTOS DIECISIETE PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

10110 KIT Diamond Rose 1000. (Paso 2 x 3 Und 300ml) 5 UND $183.193 30% $641.175

10115 KIT Diamond Gold 300 ml 5 UND $79.202 30% $277.207

10097 Diamond Rose Hair Care Specialist Shampoo 2.500ml 1 UND $54.613 25% $40.960